



SPAFID CONNECT

Informazione Regolamentata n. 20064-15-2020	Data/Ora Ricezione 31 Marzo 2020 12:57:57	AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale
---	---	---

Societa' : DigiTouch S.p.A.

Identificativo : 129969

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore : DIGITOUCHN02 - Veronica Maccani

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 31 Marzo 2020 12:57:57

Data/Ora Inizio : 31 Marzo 2020 12:57:59

Diffusione presunta

Oggetto : DigiTouch SpA - Risultati di esercizio e consolidati 2019. Ricavi: €38,9 milioni (+21%);EBITDA adjusted: €5,8 milioni (+17%);EBIT: €1,7 milioni(+61%)

Testo del comunicato

Vedi allegato.

COMUNICATO STAMPA

Comunicato ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti AIM (informativa price sensitive)

DigiTouch SpA - Risultati di esercizio e consolidati 2019

Ricavi: Euro 38,9 milioni (+21%);

EBITDA adjusted: Euro 5,8 milioni (+17%);

EBIT: Euro 1,7 milioni (+61%)

Il Consiglio di Amministrazione di DigiTouch SpA ha esaminato e approvato in data odierna il progetto di bilancio di esercizio e il bilancio consolidato chiuso al 31 dicembre 2019

Nel 2020 il Gruppo si impegnerà nello sviluppo di un'offerta sempre più integrata e - dopo aver messo in atto tutte le azioni per contenere e mitigare le conseguenze del Covid-19 - nella ricerca di efficienza interna per preservare la marginalità

- ✚ RICAVI CONSOLIDATI A EURO 38,9 MILIONI, IN CRESCITA DEL 21%.**
- ✚ EBITDA ADJUSTED CONSOLIDATO A EURO 5,8 MILIONI, PARI AL 14,8% DEI RICAVI IN CRESCITA DEL 17%.**
- ✚ EBIT CONSOLIDATO A EURO 1,7 MILIONI, PARI AL 4,3% DEI RICAVI E IN FORTE CRESCITA DEL 61%.**
- ✚ UTILE NETTO CONSOLIDATO A EURO 766 MILA.**
- ✚ POSIZIONE FINANZIARIA NETTA CONSOLIDATA NEGATIVA PER EURO 2,5 MILIONI.**
- ✚ IN DATA ODIERNA ALLE ORE 16.30 L'EMITTENTE TERRA' UNA CONFERENCE CALL DI COMMENTO AI RISULTATI FINANZIARI.**
- ✚ L'ASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI PER L'APPROVAZIONE DEL BILANCIO È PROGRAMMATO IN PRIMA CONVOCAZIONE IL 30 APRILE E IN SECONDA CONVOCAZIONE IL 4 MAGGIO 2020.**

MILANO 31 marzo 2020 – Il Consiglio di Amministrazione di DigiTouch SpA (AIM: DGT.MI), *Full Digital Platform Company quotata sul mercato AIM Italia*, ha esaminato e approvato in data odierna il progetto di bilancio di esercizio e il bilancio consolidato chiuso al 31 dicembre 2019.

LA GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA CONSOLIDATA DEL GRUPPO DIGITOUCH

L'esame dei dati consolidati riportati nelle tabelle qui allegate evidenzia l'andamento economico positivo conseguito nell'esercizio 2019 dal Gruppo DigiTouch.

I **“Ricavi Totali”** consolidati dell'esercizio 2019 del Gruppo DigiTouch sono pari a Euro **38,9** milioni, in aumento del 21% rispetto al 2018. L'andamento dei ricavi del 2019 è caratterizzato, principalmente, dalla crescita e consolidamento del portafoglio clienti acquisito e dai maggiori servizi offerti.

I **“Ricavi Operativi”**, pari a Euro 35,8 milioni, la cui crescita organica (+ 20%) è da attribuirsi ai contributi delle diverse Business Unit, hanno confermato le previsioni del management pur in un contesto di mercato fortemente competitivo. La Società rileva che a livello di revenue mix la linea di business *“Data Services”* ha registrato una crescita più che doppia rispetto al **Piano Industriale per il 2019** (che prevedeva 2-2,5 Milioni di Euro), superando 5 Milioni di Euro. La linea dei ricavi da *“Performance Marketing Services”* risulta in linea con il Piano Industriale, mentre la divisione *“Advertising Services”* ha rilevato una flessione dei ricavi rispetto agli obiettivi del Piano Industriale per effetto di una più attenta politica commerciale, improntata sulla selettività dei clienti a sostegno della marginalità industriale, e di una maggiore competitività nel mercato di riferimento.

Gli **“Altri ricavi e proventi”** pari a Euro 1,4 milioni (Euro 748 mila al 31 dicembre 2018) sono costituiti principalmente da contributi per credito di imposta da attività di sviluppo. Il Gruppo si colloca sul mercato come una Full Digital Platform in cui il ruolo degli **assets tecnologici** innovativi gioca un ruolo primario nel presidio del mercato e nella massimizzazione della marginalità.

I **“Costi Capitalizzati”**, pari a Euro 1,7 milioni, incidono sui ricavi per il 4,5% e sono in crescita rispetto al 31 dicembre 2018, a seguito dell'avvio di nuovi progetti tecnologici ed innovativi.

I **“Costi Operativi”** consolidati del Gruppo DigiTouch, al netto di oneri non ricorrenti pari a Euro 374 mila, ammontano ad Euro **25,9** milioni (+ Euro **3,0** milioni rispetto al 2018).

In valore assoluto i costi operativi sono aumentati di Euro **3,0** milioni a fronte di un incremento dei Ricavi Operativi pari a Euro 5,9 milioni. Si manifestano i primi frutti delle politiche di efficientamento e di contenimento dei costi avviate negli scorsi anni a seguito delle diverse acquisizioni realizzate e alla significativa crescita delle dimensioni del Gruppo.

Il **“Costo del Lavoro”** consolidato del Gruppo DigiTouch è passato da Euro 4,4 milioni del 2018 a Euro **7,2** milioni nel 2019 con una incidenza sui ricavi che passa dal 13,5% al **18,6%**. L'incremento del costo del personale è da attribuirsi all'inclusione nel perimetro di consolidamento di Meware che apporta circa 100 nuove risorse ad alta professionalità.

Il **“Margine Operativo Lordo (EBITDA) Adjusted”** si attesta a Euro 5,8 milioni, al netto di oneri non ricorrenti per Euro 374 mila, in miglioramento del 17% rispetto al dato del 2018.

Gli **“Oneri non ricorrenti”**, connessi a eventi e operazioni che per loro natura non si verificano continuativamente nella normale attività operativa, sono evidenziati in quanto di ammontare significativo e comprendono oneri e passività derivanti da processi di ristrutturazione aziendale.

Il **“Margine Operativo Lordo (EBITDA)”**, si è attestato a Euro **5,4** milioni, in miglioramento rispetto al precedente esercizio (Euro 4,5 milioni).

Il **“Risultato Operativo” (EBIT)** consolidato è pari a Euro 1,7 milioni nel 2019 in miglioramento rispetto al 2018 (Euro 1,0 milione).

I **“Proventi e oneri finanziari”** consolidati evidenziano un saldo netto negativo di Euro **381** mila rispetto ad un analogo saldo negativo pari ad Euro 330 mila del 2018.

Per effetto di quanto sopra riportato il **“Risultato ante imposte”** del 2019 del Gruppo DigiTouch è pari a Euro **1,3** milioni in miglioramento dell’82% rispetto al dato del 2018 (Euro 719 mila).

Le **“Imposte del periodo”** pari, in valore assoluto, a Euro 541 mila, si compongono di: (i) imposte correnti per Euro 549 mila (ii) imposte di esercizi precedenti per Euro 28 mila; (iii) imposte anticipate per Euro 35 mila.

L’**“Utile netto”** del 2019 si attesta a Euro 766 mila di cui: di (i) pertinenza del Gruppo per Euro 233 mila e (ii) di terzi per Euro 533 mila.

Il **capitale investito netto** al 31 dicembre 2019 ammonta a Euro **17,1** milioni in aumento rispetto all’esercizio precedente di Euro 1,5 milioni sostanzialmente attribuibile all’incremento del capitale di esercizio. In particolare, il capitale di esercizio è passato da Euro 1,9 milioni al 31 dicembre 2018 a Euro 3,2 milioni al 31 dicembre 2019. L’ottimizzazione della gestione del circolante ha consentito di mantenere il **capitale di esercizio** in equilibrio e di ridurre sensibilmente il saldo delle altre passività registrate al 31 dicembre 2018.



La **posizione finanziaria netta** del Gruppo è negativa e pari a Euro **2,5** milioni.

Il **“Flusso di cassa netto”** del Gruppo DigiTouch risulta positivo per Euro 3,1 milioni quale risultato di flussi di cassa: positivi derivanti dalla gestione caratteristica per Euro 1,5 milioni; negativi per Euro 2,1 milioni derivanti dall’attività di investimento riferibili principalmente all’acquisizione del 60% di Meware Srl; positivi per Euro 3,8 milioni per attività di finanziamento dovuti all’accensione di nuovi finanziamenti oltre all’assorbimento dei flussi di cassa per Euro 277 mila derivanti dal pagamento dei dividendi.

ANDAMENTO ECONOMICO E GESTIONALE DELLE SOCIETA’ DEL GRUPPO DIGITOUCH

Nel seguito si riportano i commenti sull’andamento economico-gestionale delle tre aree di business (segment reporting) del Gruppo DigiTouch per l’esercizio in chiusura il 31 dicembre 2019.

I tre segmenti di business del Gruppo DigiTouch si identificano come segue:

-  **Divisione advertising service:** nel perimetro in questione rientrano le attività di business agenziale di DigiTouch e la società social E3;
-  **Divisione Performance Marketing Services:** comprende il business relativo alle campagne di marketing pubblicitario performance based delle controllate Performedia e Optimized Group e delle

due società attive nei verticals finanziario con il sito Mutuiperlacasa.com e automotive con auto+

🚩 **Divisione data services:** comprende il business della controllata Purple Ocean e Meware.

Di seguito il dettaglio:

Ricavi delle vendite e delle prestazioni	2019	2018	Variazione
Ricavi Divisione Advertising Services	20.541.794	21.330.219	(788.425)
Ricavi Divisione Performance Marketing Service	9.277.762	8.199.648	1.078.114
Ricavi Divisione Data Services	5.971.613	354.222	5.617.391
Totale Ricavi delle vendite e delle prestazioni	35.791.169	29.884.090	5.907.080

EVENTI SUCCESSIVI ALLA CHIUSURA DELL'ESERCIZIO

La Società evidenzia i seguenti eventi successivi alla chiusura dell'esercizio:

3 Febbraio 2020 - **Annuncio dell'inserimento nella propria struttura organizzativa di Augusto Coppola con il ruolo di Chief Operating Officer** delle Divisioni Advertising e Performance Service e di coordinamento della controllata Purple Ocean. La decisione è stata assunta nell'ambito del processo di rafforzamento della struttura manageriale che il Gruppo ha avviato nel 2019 e funzionale alla necessità di garantire maggiore equilibrio alla governance, maggiore efficienza della macchina operativa e propulsione allo sviluppo commerciale. Nel ruolo di Chief Operating Officer, a Coppola è stato affidato il coordinamento e lo sviluppo delle attività nell'ambito delle società del Gruppo che sono attive sui servizi di marketing digitale, con l'obiettivo da un lato di rafforzare il presidio commerciale e l'efficienza operativa e dall'altro favorire l'integrazione delle soluzioni tecnologiche di business analytics sviluppate dalla controllata Meware.

24 Febbraio 2020 - **Annuncio del rafforzamento del management team con nuove figure apicali.** La Società ha ulteriormente rafforzato i propri ranghi manageriali con l'ingresso di Benedetta Parziale quale Responsabile del Personale e dell'Organizzazione di Gruppo e Giovanni Di Giuseppe quale Managing Director di Optimized Group.

16 Marzo 2020 – **Rimborso del Prestito Obbligazionario Convertibile 2015-2020 venuto a scadenza.** La Società ha interamente rimborsato il Prestito Obbligazionario Convertibile 2015-2020 (ISIN code IT0005089864) il cui importo residuo era pari a euro 3.000.000 quanto a valore nominale e euro 37.583 quanto a interessi.

EVOLUZIONE PREVEDIBILE DELLA GESTIONE DEL GRUPPO DIGITOUCH

Il Gruppo DigiTouch ha completato con successo il posizionamento in chiave di *Full digital Platform Company* posizionandosi sul mercato del *cloud marketing* che, secondo le analisi condotte internamente, ammonta a circa Euro 6,5 Miliardi.

La recente epidemia da Covid-19 che ha interessato l'Italia, e in queste settimane si sta espandendo a livello internazionale assumendo il carattere di pandemia, avrà impatti anche sul Gruppo DigiTouch che attualmente non si possono quantificare.

Al momento, oltre ad essere state adottate tutte le misure suggerite dalle autorità a tutela della salute dei collaboratori, DigiTouch S.p.A. ha prontamente predisposto tutti gli strumenti tecnologici di supporto al lavoro da remoto per consentire, nei limiti del possibile, la continuazione dell'attività aziendale.

Allo stesso tempo il Management della Società ha intrapreso tutte le necessarie azioni per ridurre le conseguenze su tutti i suoi stakeholders.

PROPOSTA DI DESTINAZIONE DELL'UTILE ALL'ASSEMBLEA DI DIGITOUCH SPA

Il Consiglio di Amministrazione di DigiTouch SpA propone di destinare l'utile di esercizio pari a Euro 232.847 interamente a riserva da rivalutazione delle partecipazioni non distribuibile per applicazione del metodo del patrimonio netto ex articolo 2426, numero 4, del codice civile.

PROSSIMI EVENTI SOCIETARI

In **data odierna** alle ore **16.30 CEST** l'Emittente terrà una **conference call di commento ai risultati finanziari del FY-2019 del Gruppo** a cura del Presidente Simone Ranucci Brandimarte e della CFO Virginia Scardia.

Per collegarsi alla conference call, comporre:

- dall'Italia..... +39 023 057 8180
- dal Regno Unito... +44 330 221 0097
- dagli Stati Uniti.... +1 (312) 757-3117
- dalla Spagna..... +34 932 751 230
- dalla Svizzera..... +41 225 459 960

Una volta collegati, una voce guidata chiederà l'inserimento del codice meeting: 999-607-949.

Sarà possibile durante la conference call fare delle domande scrivendo una mail a investor.relator@digitouch.it.

La presentazione potrà essere scaricata dal sito web <https://www.gruppodigitouch.it/investor-relations/> circa 15 minuti prima dell'inizio della conference call.

La Società ha indetto l'**Assemblea Ordinaria dei Soci per l'Approvazione del bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2019** in prima convocazione il 30 aprile e in seconda convocazione il 4 maggio 2020. Seguiranno specifiche puntuali sulla modalità di svolgimento.

TABELLA 1 – CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO CONSOLIDATO DEL GRUPPO DIGITOUCH

CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO CONSOLIDATO DEL GRUPPO DIGITOUCH						
	(unità di euro) Esercizio 2019		Esercizio 2018		Variazione	
	[A]	%	[B]	%	[A]-[B]	%
Ricavi operativi	35.791.169	91,9	29.884.090	92,7	5.907.079	20
Altri ricavi	1.410.091	3,6	748.030	2,3	662.061	89
Costi capitalizzati	1.745.430	4,5	1.600.464	5	144.966	9
Totale ricavi	38.946.690	100	32.232.584	100	6.714.106	21
Costi operativi	25.944.426	66,6	22.971.125	71,3	2.973.301	13
Costo del lavoro	7.246.915	18,6	4.358.537	13,5	2.888.378	66
EBITDA Adjusted	5.755.349	14,8	4.902.922	15,2	852.427	17
Costi Non Ricorrenti	374.042	1	403.240	1,3	-29.198	-7
EBITDA	5.381.307	13,8	4.499.682	14	881.625	20
Ammortamenti, svalutazioni, accantonamenti e oneri diversi	3.693.295	9,5	3.451.135	10,7	242.160	7
EBIT	1.688.012	4,3	1.048.547	3,3	639.465	61
Proventi/(oneri) finanziari	-380.865	-1	-330.039	-1	-50.826	15
Rettifiche su attività finanziarie	0	0	0	0	0	100
Utile ante imposte	1.307.147	3,4	718.508	2,2	588.639	82
Imposte dell'esercizio	541.597	1,4	450.673	1,4	90.924	20
Utile netto consolidato	765.550	2	267.835	0,8	497.715	186
<i>di competenza:</i>						
Gruppo	232.847	0,6	267.835	0,8	-34.988	-13
Interessenze di terzi	532.703	1,4	22.871	0,1	509.832	
n.a. non applicabile						

TABELLA N. 2 – STRUTTURA PATRIMONIALE CONSOLIDATA RICLASSIFICATA DEL GRUPPO DIGITOUCH

STRUTTURA PATRIMONIALE CONSOLIDATA RICLASSIFICATA DEL GRUPPO DIGITOUCH				
(unità di euro)	31-dic-19	31-dic-18	Variazione	
	[A]	[B]	[A]-[B]	%
Capitale immobilizzato	14.994.798	14.269.350	725.448	5,1
Avviamento	8.584.921	9.147.947	-563.026	-6,2
Costi di sviluppo	344.157	266.497	77.660	29,1
Altre attività immateriali	5.568.081	4.282.631	1.285.450	30
Immobilizzazioni materiali	299.075	369.900	-70.825	-19,1
Immobilizzazioni finanziarie	198.564	202.375	-3.811	-1,9
Capitale di esercizio	3.218.286	1.877.023	1.341.263	71,5
Crediti commerciali	14.390.604	12.392.192	1.998.412	16,1
Debiti commerciali	-10.716.124	-9.166.002	-1.550.122	16,9
Ratei e risconti attivi e passivi	-226.735	-587.420	360.685	61,4
Altre attività e passività	-229.459	-761.747	532.288	69,9
Trattamento di fine rapporto	-1.160.885	-594.319	-566.566	95,3
CAPITALE INVESTITO NETTO	17.052.199	15.552.054	1.500.145	9,6
Patrimonio netto del Gruppo	13.732.975	13.793.149	-60.174	-0,4
Patrimonio netto di terzi	766.773	272.767	494.006	100
Patrimonio netto	14.499.748	14.065.916	433.832	3,1
Debiti finanziari e obbligazionari				
- a breve termine	7.242.593	2.559.635	4.682.958	183
- a lungo termine	4.314.451	4.896.279	-581.828	-11,9
Disponibilità liquide ed equivalenti	-7.207.277	-4.069.719	-3.137.558	77,1
Titoli non strumentali all'attività operativa	-1.492.943	-1.409.436	-83.507	5,9
Crediti finanziari	-304.375	-490.621	186.246	38
Indebitamento finanziario netto	2.552.449	1.486.138	1.066.311	71,8
COPERTURE	17.052.198	15.552.054	1.500.145	9,6
LEVERAGE	0,18	0,11		

Tabella 3 - CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO DIGITOUCH SPA

CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO DIGITOUCH SPA							
(unità di euro)	Esercizio 2019		Esercizio 2018		Variazione		
	[A]	%	[B]	%	[A]-[B]	%	
Ricavi operativi	20.089.081	95	17.845.566	91,1	2.243.515	13	
Altri ricavi	495.469	2,3	282.042	4,8	213.427	76	
Costi capitalizzati	557.215	2,6	1.141.121	4	-583.906	-51	
Totale ricavi	21.141.765	100	19.268.728	100	1.873.037	10	
Costi operativi	16.725.438	79,1	14.645.355	74,8	2.080.083	14	
Costo del lavoro	2.029.526	9,6	2.036.136	11,2	-6.611	0	
EBITDA Adjusted	2.386.801	11,3	2.587.236	14	-200.435	-8	
Costi Non Ricorrenti	309.042	1,5	296.941	1,9	12.101	4	
EBITDA	2.077.759	9,8	2.290.295	12,1	-212.536	-9	
Ammortamenti, svalutazioni, accantonamenti e oneri diversi	1.152.538	5,5	1.452.707	12,5	-300.169	-21	
EBIT	925.221	4,4	837.589	-0,4	87.633	10	
Proventi/(oneri) finanziari	-331.379	-1,57	-336.596	9,1	5.217	2	
Rettifiche metodo Patrimonio Netto	-251.724	-1,19	-125.895	-6,8	-125.828	100	
Rettifiche su attività finanziarie	-	0	-	-	-	-	
Utile ante imposte	342.119	1,6	375.097	1,9	-32.978	-9	
Imposte dell'esercizio	109.271	0,5	107.262	-0,6	2.009	2	
Utile netto	232.848	1,1	267.835	2,5	-34.988	-13	
n.a. non applicabile							

Tabella 4 - STRUTTURA PATRIMONIALE RICLASSIFICATA DIGITOUCH SPA

STRUTTURA PATRIMONIALE RICLASSIFICATA DIGITOUCH SPA				
(unità di euro)	Esercizio 2019	Esercizio 2018	Variazione	
	[A]	[B]	[A]-[B]	%
Capitale immobilizzato	19.756.077	18.897.882	858.195	4,5
Avviamento	-	24.605	-24.605	-100
Altre attività immateriali	2.942.654	3.094.055	-151.401	-4,9
Immobilizzazioni materiali	123.917	190.346	-66.429	-34,9
Immobilizzazioni finanziarie	16.689.507	15.588.876	1.100.631	7,1
Capitale di esercizio	-1.597.250	851.848	-2.449.098	-287,5
Crediti commerciali	5.652.911	8.442.232	-2.789.321	-33
Debiti commerciali	-5.055.625	-8.210.529	3.154.905	38,4
Ratei e risconti attivi e passivi	90.783	47.767	43.016	90,1
Altre attività e passività	-2.285.319	572.378	-2.857.697	-499,3
Trattamento di fine rapporto	-302.415	-322.599	20.184	6,3
CAPITALE INVESTITO NETTO	17.856.412	19.427.131	-1.570.718	-8,1
Patrimonio netto	13.732.038	13.792.211	-60.173	-0,4
Debiti finanziari e obbligazionari				
- a breve termine	6.783.769	3.332.923	3.450.847	103,5
- a lungo termine	4.228.476	4.896.279	-667.802	-13,6
Disponibilità liquide ed equivalenti	-5.300.668	-598.662	-4.702.006	785,4
Titoli non strumentali all'attività operativa	-1.282.829	-1.344.999	62.170	4,6
Crediti finanziari	-304.375	-650.621	346.246	53,2
Indebitamento finanziario netto	4.124.374	5.634.919	-1.510.545	-26,8
COPERTURE	17.856.412	19.427.131	-1.570.718	-8,1
LEVERAGE	0,3	0,41		

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito della Società www.gruppodigitouch.it nella sezione Investor Relations.

BREVE DESCRIZIONE DEL GRUPPO

Gruppo DigiTouch è una società specializzata nel Marketing Omnicannale e nella Digital Transformation e quotata sul mercato AIM Italia. Nato nel 2007 come digital marketing agency, oggi è una Full Digital Platform Company e propone un'offerta integrata, composta da servizi e prodotti di digital marketing, tecnologia & dati, e-commerce & content. È a capo di diverse realtà (DigiTouch Agency, Performedia, E3, Optimized Group, Purple Ocean, Meware, Auto&Plus.com e MutuiPerLaCasa.com) ed è in grado di supportare le aziende a tutto tondo nella realizzazione di progetti di trasformazione digitale e tecnologica. Il Gruppo è fondato e gestito da pionieri del mercato web e mobile Europeo e ha sedi a Milano e a Roma.

Ticker: DGT, Codice ISIN azioni ordinarie DIGITOUCH: IT0005089476, Codice ISIN obbligazioni convertibili DIGITOUCH 2015/2020: IT0005089864

Contatti

EMITTENTE

DigiTouch S.p.A.

Viale Vittorio Veneto 22 - 20124 Milano

E-mail: investor.relator@digitouch.it

Tel: +39 02 89295100

Veronica Maccani, *Responsabile Comunicazione e Marketing*, veronica.maccani@gruppodigitouch.it

NOMAD

EnVent Capital Markets Ltd.

42 Berkeley Square - London W1J 5AW

Italian Branch, via Barberini 95 - 00187 Roma

+39 06 89684111

SPECIALIST

Banca Akros SpA

Gruppo Banco BPM

Viale Eginardo, 29 - 20149 Milano

+39 02 77115.1

Fine Comunicato n.20064-15

Numero di Pagine: 13